

## **DETERMINA N. 18 DEL 31/01/2023**

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di nomina del 24 settembre 2019 determina sull'argomento di seguito riportato:

OGGETTO: Difesa Giudiziale. Risarcimento danni. Giudice di Pace di Brindisi. Masi Santo c/ Brindisi Multiservizi S.r.l.

## **Premesso**

che in data 30.01.2023 veniva notificato atto di citazione per chiamata di terzo in causa da parte del Comune di Brindisi, nel giudizio di risarcimento danni promosso dal Sig. Masi Santo per l'integrazione del contraddittorio con la Brindisi Multiservizi S.r.l., concessionaria del servizio di "Manutenzione degli spazi a verde della città e dei parchi cittadini";

che nell'atto introduttivo del giudizio il Sig. Masi attribuiva al Comune di Brindisi la responsabilità per la rovinosa caduta in cui era incappato in data 21.04.2021 all'interno del parco Cesare Braico e richiedeva all'Ente, ai sensi dell'art. 2043 e del 2051 c.c., il risarcimento dei danni fisici e morali patiti, contenuti, per questioni di competenza dell'organo adito, in € 5.000;

che il Comune di Brindisi nell'atto di costituzione evidenziava come la manutenzione parchi fosse affidata alla Brindisi Multiservizi S.r.l. e chiedeva la chiamata in causa della Società, autorizzata dal Giudice di Pace; che è necessario procedere alla costituzione in giudizio per la tutela degli interessi della Società;

Ritenuto opportuno conferire il mandato all'Avv. Valeria Galassi, in virtù della continenza del giudizio con altri conclusi dalla professionista con esito positivo per la Società.

Tanto premesso

## **DETERMINA**

- di nominare quale difensore della Società nel giudizio n. 4343/22 RG, l'Avv. Valeria Galassi, Brindisi il 12/01/1967, con studio professionale in Brindisi alla Via Palmiro Togliatti 60/C, C.F. GLSVLR67A52B180T, regolarmente iscritta all'Albo dell'Ordine degli Avvocati della Provincia di Brindisi, riconoscendo un compenso pari ad € 1.000,00 oltre rimborso forfettario ed accessori, CIG ZD039C6B04;
- di disporre la pubblicazione dell'incarico sul sito della Società, sezione "Società Trasparente"-Consulenti/Collaboratori

L'Amministratore Unico Dott. Giovanni Palasciano

